TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 12 năm 2021

LỊCH TRỰC CƠ QUAN

Trong dịp nghỉ Tết dương lịch năm 2022

 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang phân công lịch trực cơ quan trong ngày nghỉ bù ngày tết dương lịch cụ thể

như sau:

Ngày, tháng, năm Thời gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

Ngày 03/01/2022

(Thứ 2)

Sáng
Đ/c Hà Thị Mai

ĐT: 0975.573.889

Phan Thị Mai Thảo

0977.094.374
Bảo vệ trực 24h/24h

Chiều

- Số điện thoại phòng trực: 0207.3922169

- Thời gian công chức trực sáng từ 7h30 đến 12h 00; chiều: Từ 13h00 đến 16h30;

- Đ/c La Văn Biền thường trực lái xe cơ quan.

- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo lãnh đạo Cục khi có việc cần thiết.

- Điện thoại của đ/c Quang bảo vệ: 0968.052.051; đ/c Tuấn bảo vệ 0966.839.180.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Tổng cục THADS;

- Phòng An ninh chính trị nội bộ - Công an tỉnh;

- Cục trưởng (báo cáo);

- Phó Cục trưởng;

- Công an phường Tân Hà;

- CC, người lao động thuộc Cục;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VT, VP(Minh 10).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Mai Thảo

(để báo cáo);

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-28T14:45:15+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-28T14:45:25+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-28T14:45:37+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!